
Stránka 1 z 6 
 

USNESENÍ 
č. RM 17/2017 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 3.7.2017 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava budovy 
„sýpka“ v areálu Technických služeb v Kostelci nad Orlicí“ dle přílohy. 

b) smlouvu o dílo na akci „Oprava budovy „sýpka“ v areálu Technických služeb v Kostelci nad 
Orlicí“ se společností Václav Daněk, se sídlem 517 01 Solnice, Nábřeží 195,  IČ: 
41250257. 

c) příkazní smlouvu na TDI a koordinátor BOZP na akci „Oprava budovy „sýpka“ v areálu 
Technických služeb v Kostelci nad Orlicí“ se společností CPH s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha1, Petrská 29, IČ: 44264038. 

d) plnou moc k zajištění výkonu činnosti TDI a k výkonu činnosti koordinátora BOZP na akci 
„Oprava budovy „sýpka“ v areálu Technických služeb v Kostelci nad Orlicí“ pro společnost 
CPH s.r.o., se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 44264038. 

e) příkazní smlouvu na TDI a koordinátor BOZP na akci „Výstavba a oprava komunikace „Na 
Lávkách“ - ul. Pod Branou, Kostelec nad Orlicí, rekonstrukce MK ul. Riegrova - 1. etapa, 
Kostelec nad Orlicí“ se společností CPH s.r.o., se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 
44264038. 

f) plnou moc k zajištění výkonu činnosti TDI a k výkonu činnosti koordinátora BOZP na akci 
„Výstavba a oprava komunikace „Na Lávkách“ - ul. Pod Branou, Kostelec nad Orlicí, 
rekonstrukce MK ul. Riegrova - 1. etapa, Kostelec nad Orlicí“ pro společnost CPH s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 44264038. 

g) nájemní smlouvu na byt č. 11 v čp. 1045 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s panem 
*****************, bytem ***********************, na dobu určitou jednoho roku s účinností od 
4.7.2017 do 30.6.2018. 

h) nájemní smlouvu na byt č. 6 v čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s panem 
******************, bytem ****************************************, na dobu určitou jednoho roku 
s účinností od 1.8.2017 do 31.7.2018 za podmínky splnění příslušných dotačních pravidel. 

i) dodatek č. 2 nájemní smlouvy na byt č. 14, čp. 1453 v ul. K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí 
s panem ******************, bytem **************************************, na dobu určitou dvou 
let s účinností od 1.8.2017 do 31.7.2019. 

j) dodatek č. 1 nájemní smlouvy na byt č. 13, čp. 1459 v ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí 
s paní ******************, bytem ********************************************, na dobu určitou 
dvou let s účinností od 1.8.2017 do 31.7.2019. 

k) plnou moc pro advokátní kancelář JUDr. Miloslava Tuzara, se sídlem 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, Palackého 108, k podání přihlášky pohledávky do insolvenčního řízení ve věci 
dlužníka ************, bytem ********************************************* včetně zastupování v 
tomto řízení. 

l) dohodu o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání v 1. NP budovy čp. 530 Příkopy 
se společností HASCOM OK s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 530, IČ: 
25280970 ke dni 31.7.2017. 

m) podmínky k účasti řemeslníků na řemeslném jarmarku v rámci 12. Vánoční uličky, 
adventního jarmarku dne 3.12.2017. 



Stránka 2 z 6 
 

n) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Restaurování sousoší 
sv. Floriána v Kostelci nad Orlicí“ dle přílohy.   

o) smlouvu o dílo na akci „Restaurování sousoší sv. Floriána v Kostelci nad Orlicí“ s paní 
MgA. Lucií Truněčkovou, se sídlem 549 21 Česká Čermná, Česká Čermná 194, IČ: 
86978179. 

p) Pravidla pro volební kampaň do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 2017 
v Kostelci nad Orlicí. 

q) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí, oblast podpory: Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity „malé projekty“ 
takto: 

- 10.000 Kč pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Lhotecké vodní hrátky; 

- 5.000 Kč pro Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kostelec nad Orlicí, se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009 – účelově vymezená dotace: 
Čištění řeky, úklid břehů před závody a během závodů. 

r) veřejnoprávní smlouvu číslo DD 4/2017 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity „malé projekty“ 
ve výši 10.000 Kč s pobočným spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká 
Lhota, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179. 

s) veřejnoprávní smlouvu číslo DD 5/2017 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí, oblast podpory: Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity „malé projekty“ 
ve výši 5.000 Kč s pobočným spolkem Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Podhorná 477, IČ: 13586009. 

t) peněžitý dar z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí ve výši 5.000 Kč pro spolek MS Mírov, 
z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Koryta 3, IČ: 26629178 – účelově vymezená 
dotace: Činnost spolku. 

u) darovací smlouvu o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí číslo 
FD 5/2017 ve výši 5.000 Kč se spolkem MS Mírov, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Koryta 3, IČ: 26629178. 

v) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí ve výši 10.000 Kč pro spolek Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Příspěvek 
na projekt "Můj fotbal živě" - přímý přenos Kostelec - Rychnov nad ČT Sport. 

w) veřejnoprávní smlouvu číslo ID 25/2017 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec 
nad Orlicí ve výši 10.000 Kč se spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 
517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, IČ: 46460829. 

x) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí, oblast podpory „Sport – jednorázové akce“ takto: 

- 15.000 Kč pro Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829 – účelově vymezená dotace: Návštěva aquaparku Praha + 
sportovního zápasu; 

- 50.000 Kč pro Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Gallova 1170, IČ: 28553080 – účelově vymezená dotace: Účast na Mistrovství Evropy v 
mažoretkovém sportu; 

- 10.000 Kč pro TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Kostelecká Lhota 91, IČ: 46458034 – účelově vymezená dotace: Pálení čarodějnic - 
tradiční akce pro děti, mládež i dospělé; 



Stránka 3 z 6 
 

- 9.500 Kč pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Lhotecký Soptík. 

y) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 1/2017 ve výši 15.000 Kč se spolkem 
Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stadion 543, 
IČ: 46460829. 

z) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 2/2017 ve výši 50.000 Kč se spolkem 
Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Gallova 1170, 
IČ: 28553080. 

aa) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 3/2017 ve výši 10.000 Kč se spolkem TJ 
SOKOL Kostelecká Lhota z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 91, 
IČ: 46458034. 

bb) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Sport – jednorázové akce číslo JS 4/2017 ve výši 9.500 Kč se spolkem SH ČMS 
- Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179. 

cc) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí, oblast podpory „Kultura mládeže i dospělých“ takto: 

- 7.500 Kč pro Smíšený pěvecký sbor Orlice z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Krupkova 1125, IČ: 67442561 – účelově vymezená dotace: Příprava a uspořádání oslav 
ke 155. výročí založení sboru Orlice; 

- 4.000 Kč pro Oldřicha Procházku, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Luční 1367 – účelově 
vymezená dotace: Parohy 2017; 

- 10.000 Kč pro Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Tyršova 17, IČ: 26670305 – účelově vymezená dotace: Tématické výstavy; 

- 9.500 Kč pro Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Tyršova 17, IČ: 26670305 – účelově vymezená dotace: Soustředění žáků 
hudebního oboru; 

- 9.000 Kč pro Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Tyršova 17, IČ: 26670305 – účelově vymezená dotace: Český rok; 

- 20.000 Kč pro Klub rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad 
Orlicí, Tyršova 17, IČ: 26670305 – účelově vymezená dotace: Labutí jezero; 

- 7.000 Kč pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace 
Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69, IČ:  
75032546 – účelově vymezená dotace: Kulturní akce v roce 2017; 

- 9.000 Kč pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179 – účelově vymezená dotace: 
Masopustní průvod; 

- 12.000 Kč pro Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stradinská 1417, IČ: 26578620 – účelově vymezená dotace: Kulturní aktivity ve Cvrčku 
2017; 

- 12.000 Kč pro spolek KONOR HORNS, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Rybářská 
105, IČ: 26676052 – účelově vymezená dotace: KONOR HORNS - od hudebního mládí k 
hudební dospělosti; 

- 0 Kč pro spolek Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s., se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771 – účelově vymezená dotace: XIX. Setkání 
skautských sběratelů. 

dd) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 1/2017 ve výši 7.500 Kč se spolkem 



Stránka 4 z 6 
 

Smíšený pěvecký sbor Orlice z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Krupkova 1125, 
IČ: 67442561. 

ee) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 2/2017 ve výši 4.000 Kč s fyzickou osobou 
Oldřich Procházka, bytem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Luční 1367. 

ff) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 3/2017 ve výši 10.000 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

gg) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 4/2017 ve výši 9.500 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

hh) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 5/2017 ve výši 9.000 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

ii) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 6/2017 ve výši 20.000 Kč se spolkem Klub 
rodičů při ZUŠ Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, 
IČ: 26670305. 

jj) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 7/2017 ve výši 7.000 Kč se spolkem Svaz 
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Kostelec nad Orlicí, 
se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jiráskovo náměstí 69, IČ: 75032546. 

kk) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 8/2017 ve výši 9.000 Kč s pobočným 
spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Kostelecká Lhota 5, IČ: 71182179. 

ll) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 9/2017 ve výši 12.000 Kč se spolkem 
Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 1417, IČ: 
26578620. 

mm) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, 
oblast podpory: Kultura mládeže i dospělých číslo KD 10/2017 ve výši 12.000 Kč se 
spolkem Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 
1417, IČ: 26578620. 

nn) finanční prostředky poskytnuté z účelově vymezené dotace z rozpočtu města Kostelec nad 
Orlicí, oblast podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ takto: 

- 6.000 Kč pro Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829 - účelově vymezená dotace: Příspěvek na doplňkový program 
pro děti při akci "Můj fotbal živě" - Přímý přenos Kostelec - Rychnov; 

- 15.000 Kč pro TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021 – účelově vymezená dotace: Soustředění mládeže; 

- 5.000 Kč pro Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stradinská 1417, IČ: 26578620 – účelově vymezená dotace: Sebeobrana pro nejmenší; 

- 15.000 Kč pro Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s. se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771 – účelově vymezená dotace: Základní kolo 
Svojsíkova závodu 2017; 

- 7.800 Kč pro Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stradinská 1417, IČ: 26578620 – účelově vymezená dotace: Seznamovací výlet do Jičína. 



Stránka 5 z 6 
 

oo) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ číslo JM 1/2017 ve výši 6.000 Kč se 
spolkem Fotbalový klub Kostelec nad Orlicí z. s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Stadion 543, IČ: 46460829. 

pp) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ číslo JM 2/2017 ve výši 15.000 Kč se 
spolkem TTC Kostelec nad Orlicí, z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Solnická 
1373, IČ: 01205021. 

qq) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ číslo JM 3/2017 ve výši 5.000 Kč se 
spolkem Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 
1417, IČ: 26578620. 

rr) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ číslo JM 4/2017 ve výši 15.000 Kč s 
pobočným spolkem Junák - český skaut, středisko Kostelec nad Orlicí, z. s., se sídlem 517 
41 Kostelec nad Orlicí, Lom 1, IČ: 15040771. 

ss) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí, oblast 
podpory: „Jednorázové akce pro děti a mládež“ číslo JM 5/2017 ve výši 7.800 Kč se 
spolkem Mateřské centrum Cvrček z.s., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Stradinská 
1417, IČ: 26578620. 

tt) změnu rozpočtu na rok 2017 - rozpočtové opatření č. 9. 

2. souhlasí 

a) s vystavením objednávky na dodávku a montáž 5 ks autobusových zastávek s Agenturou 
Bonair, Pavel Rychetský, se sídlem 533 12 Chvaletice, Kojice 35, IČ: 66109639 za 
nabídkovou cenu 180.350 Kč bez DPH. 

b) se zřízením služebnosti dle kupní smlouvy spojené se smlouvou o zřízení služebnosti 
uložení inženýrských sítí, dále vstupu a vjezdu za účelem údržby, oprav a úprav těchto 
inženýrských sítí, s panem **************, ******************************************* a s 
manžely *****************************, *******************************************. 

c) s vyhotovením geometrického plánu na oddělení části pozemku z pozemku parc. č. 2648 
- zahrada o výměře 534 m² v kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

d) s vyvěšením záměru obce budoucí směny části pozemku parc. č. 2648 - zahrada o výměře 
534 m² v kat. ú. Kostelec nad Orlicí (po vyhotovení geometrického plánu). 

e) s vyřazením a fyzickou likvidací automobilu Škoda Felicia Kombi LXI EFF653 SPZ 4H1 
0991 označený inventárním číslem 09390 pořízeného dne 8.9.2010 za cenu 16.000 Kč. 

3. bere na vědomí 

a) závěrkový list č. PL-20170623-574-1(pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených 
dodávek zemního plynu) pro rok 2018 od společnosti Pražská plynárenská, a.s., se sídlem 
110 00 Praha 1, Nové Město, Národní 37. 

4. odvolává 

a) pana Ing. Karla Nohejla z funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí ke 
dni 30.6.2017. 

5. doporučuje ZM 



Stránka 6 z 6 
 

a) souhlasit s odkoupením pozemku parc. č. 2648 - zahrada o výměře 1006 m2 v kat. ú. 
Kostelec nad Orlicí za částku 400 Kč/m2, celkem za částku 402.400 Kč od paní 
********************, bytem ***************************************. 

b) souhlasit s odkoupením pozemku parc. č. 2647 - zahrada o výměře 985 m2 v kat. ú . 
Kostelec nad Orlicí za částku 400 Kč/m2, celkem za částku 394.000 Kč od paní 
********************, ***************************************. 

c) schválit kupní smlouvu na odkoupení pozemku parc. č. 2647 - zahrada a pozemku parc. 
č. 2648 – zahrada, oba v kat. ú. Kostelec nad Orlicí, za celkovou částku 796.400 Kč s paní 
**********************, bytem ***************************************. 

d) vzít na vědomí vyhodnocení Plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb města 
Kostelec nad Orlicí za období 2015 - 2017. 

 
 
V Kostelci nad Orlicí 7.7.2017 
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 17/2017 je anonymizováno.  
 


